关于评选广东省音乐家协会社会艺术考级

2019年度优秀园丁的通知

广东省音协考级各承办机构负责人:

我会现开展2019年度优秀园丁评选，以此促进和鼓励各位老师提高教学质量，形成良好的教学氛围以及对社会艺术水平教育和广东省音乐家协会社会艺术水平考级的贡献与支持。每位获得优秀园丁称号的老师我会将颁发证书并在广东省音乐家协会官网公布获奖老师名单。请各承办机构或老师于即日起至2020年2月29日前提交评资料，逾期不予参评。

一、评选标准如下：

1、热爱教育事业。师德高尚，行为端正，为人师表。
2、对学生有爱心，耐心和责任心。受到学生和家长的好评。
3、参评老师需有所教学生3人以上，参加2019年广东省音协音乐考级，演奏/演唱成绩至少优秀一人、优良二人，方可参加评选。

二、提交资料：

1、纸质参评表一份；承办机构推荐需加盖公章，个人申报无需公章；（下载网址：http://www.gdyyjxh.com）
2、所教学生（3人）参加2019年度广东省音乐家协会社会艺术水平考级证书复印件。
三、提交方式：

邮寄地址：广州市天河区龙口西路550号13楼1311室

联 系 人：郑先斌

联系电话：020-38486359

特此通知

                                    广东省音乐家协会

                                    2019年11月28日

   广东省音乐家协会社会艺术水平优秀园丁评选表

	姓 名

	性 别

	毕 业 院 校

	邮 编

	从教时间

	Q Q

	手 机

	电子邮箱

	联 系 地 址

	音乐学习简历

	考生概况
	所教学生参加2019年度广东省音乐家协会社会艺术水平考级证书复印件

	推荐机构意见
	                          单位：

（公章）

填表时间：